
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/594/17 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta Bytomia na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 poz. 814, z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta Bytomia na 2017 rok dokonuje się zmian w następujący sposób: 

    

po stronie przychodów  zmniejszenie zwiększenie 

    

- z tytułu sprzedaży papierów wartościowych zł 1.040.549 - 

    

po stronie dochodów  zmniejszenie zwiększenie 

    

w zakresie zadań własnych gminy    

    

w dziale 600 - Transport i łączność zł - 361.766 

dochody bieżące: zł - 361.766 

- wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych zł - 361.766 

    

po stronie wydatków  zmniejszenie zwiększenie 

    

w zakresie zadań własnych gminy    

    
w dziale 757 - Obsługa długu publicznego zł 701.783 - 
rozdz. 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 
zł 701.783 - 

wydatki bieżące: zł 701.783 - 
- wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostki 

samorządu terytorialnego przypadające do spłaty w danym roku 

budżetowym 

zł 701.783 - 

    
w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zł - 23.000 
rozdz. 92195 - Pozostała działalność zł - 23.000 
wydatki bieżące zł - 23.000 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł - 23.000 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 lipca 2017 r.

Poz. 4176



wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł - 23.000 
    

    

§ 2. W uchwale nr XXXV/465/16 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwały budżetowej miasta Bytomia na 2017 rok (z późn. zm.): 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: „Planowany deficyt budżetu w łącznej kwocie 42.573.371 zł, który zostanie 

sfinansowany środkami ze sprzedaży papierów wartościowych w wysokości 32.279.873 zł, z pożyczki 

zaciągniętej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach – 

293.498 zł oraz wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 u.o.f.p – 10.000.000 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 4”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie „Przychody budżetu w łącznej kwocie 54.236.719 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 5”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: „Limit zobowiązań na 2017 rok z tytułu zaciąganego kredytu krótkoterminowego 

oraz planowanej emisji papierów wartościowych w kwocie 67.347.221 zł, w tym na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

(kredyt krótkoterminowy) 

25.000.000 zł 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu (emisja obligacji) 32.279.873 zł 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów, 

pożyczek i emisji obligacji (emisja obligacji) 

10.067.348 zł;" 

4) § 15 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu miasta i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań do kwoty 42.347.221 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem podjęcia. 

  

  

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Andrzej Kostek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4176


		2017-07-10T07:05:57+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




